ПРИКАЗ
№ JP3~
<<'3-~->-> ~-v-µ_'71_dE_~~-2-0~-r.

г.Москва

О проведении этапа Всероссийских соревнований по баскетболу среди

мужских команд «Чемпионат Ассоциации студенческого баскетбола»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы

ФГБОУ ВО «lШУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2023/2024 учебный год,

популяризации и развития студенческого спорта, вовлечения студентов

МЭИ в спортивную жизнь университета

приказываю:

1. Кафедре физкультуры и спорта провести

соревнований по баскетболу среди мужских

Ассоциации студенческого баскетбола» (далее

с 2 по 5 ноября 2023 г. Ответственный организатор

физкультуры и спорта Бриленок Н.Б.

этап Всероссийских

команд «Чемпионат

Соревнование)

- и.о. зав. кафедрой

2. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой

работе Лейману Е.Н. обеспечить бесперебойную работу сети интернет в

корпусе «Н», техническое сопровождение онлайн трансляции игр, трансфер

команд в дни проведения Соревнований, медицинское сопровождение игр.

3. Директору СТЦ МЭИ Борисову А.С. предоставить спортивный корпус

«Н» и обеспечить уборку помещений в дни проведения Соревнований.

4. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.

обеспечить информационное сопровождение в СМИ и на портале МЭИ

Соревнований и онлайн трансляцию игр.

5. Директору дома культуры Пастернак О.М. организовать 3 октября
2023 г. торжественное открытие Соревнований и звуковое сопровождение

игр.

6. Начальнику ЦКОП Джамалову Ш.А. принять необходимые меры по

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка во

время проведения Соревнований, обеспечить проход в корпус «Н»

участников и зрителей.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев